令和７年１月吉日
日本綱引連盟 事務局
都道府県綱引連盟
理事長・事務局長 各位

福 井 県 綱 引 連 盟
理 事 長   小林 重信

                                 大会審判長   加藤 新一

第４１回平和堂カップ福井綱引大会 審判員のお願い

謹啓
 平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
 さて、「第４１回平和堂カップ福井綱引大会」を下記の要領で開催する運びとなりました。つきまして
は、お忙しいところ大変恐縮でございますが、審判員を募集いたしますので貴連盟所属の審判員をご推
薦いただきたく、ご案内申し上げます。
 お手数ですが、別紙の申込書にて１月３１日(金)までにご返信くださいますようお願い申し上げます。

謹白

                     記

１ 大会名称  「第４１回平和堂カップ福井綱引大会」
２ 日時      令和７年２月１６日(日)  午前８時より選手受付開始
３ 会場      サンドーム福井（越前市瓜生町５－１－１）
４ 審判集合  午前７時３０分に集合（後日、最終案内させていただきます）
５ 服装      全日本ユニフォーム・紺色パンツ・ホイッスル、白手袋

                                           以上

                    福井県綱引連盟事務局(福井テレビコンテンツ事業部内)
                    TEL:0776-21-2235  FAX:0776-21-0895

                    tsunahiki@fukui-tv.co.jp